
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 648aa7743b1acfd67db709a4 στις 15/06/23 11:04

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ                                      
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ                                              
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                               

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο Δήμος Αιγάλεω θα διενεργήσει  Ηλεκτρονικό Δημόσιο Ανοικτό Διαγωνισμό, για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια  
υλικών (χρώματα , μικροεργαλεία, αναλώσιμα, ξυλεία) για τις ανάγκες των Τεχνικών Συνεργείων» με CPV: 44111400-
5, 03419000-0, 24200000-6, 44511000-5, 44316510-6, συνολικού προϋπολογισμού 65.950,59 ευρώ 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), σύμφωνα με την αριθμ. 21/22268/25-04-2023 Διακήρυξη και με κριτήριο τελικής 
κατακύρωσης της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς βάσει τιμής, (χαμηλότερη τιμή) για το σύνολο 
των ζητούμενων ειδών ανά ομάδα. 
Η προμήθεια υποδιαιρείται σε πέντε (5) ομάδες , ως εξής:

ΟΜΑΔΕΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ με 
Φ.Π.Α CPV

ΟΜΑΔΑ 
Α

Προμήθεια Στεγανωτικών, Χρωμάτων, Μονωτικών βαφών, 
ενισχυτικών πρόσφυσης κονιαμάτων κλπ για τις ανάγκες των 

τεχνικών συνεργείων
37.200,00

CPV 44111400-5 
Χρώματα και 

επενδύσεις τοίχων

ΟΜΑΔΑ 
Β 

Προμήθεια ξυλείας ,για το έργο  αυτεπιστασίας " Συντήρηση και 
επισκευή σχολικών κτιρίων, Αθλητικών Εγκ/σεων και λοιπών 

Δημοτικών κτιρίων" Α.Μ.20/22
2.248,72 CPV : 03419000-0 - 

ΞΥΛΕΙΑ

ΟΜΑΔΑ 
Γ 

Προμήθεια χρωμάτων, για το έργο  αυτεπιστασίας " Συντήρηση 
και επισκευή σχολικών κτιρίων, Αθλητικών Εγκ/σεων και λοιπών 

Δημοτικών κτιρίων" Α.Μ.20/22
4.101,88

CPV 44111400-5  
Χρώματα και 

επενδύσεις τοίχων

ΟΜΑΔΑ 
Δ

Προμήθεια μικροεργαλείων για τις ανάγκες των τεχνικών 
συνεργείων 9.999,99 CPV  44511000-5 

Εργαλεία χειρός

ΟΜΑΔΑ 
Ε

Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων για τις ανάγκες των τεχνικών 
συνεργείων 12.400,00 CPV 44316510-6 

Σιδηρουργικά είδη

ΣΥΝΟΛΟ: 65.950,59

Κάθε ενδιαφερόμενος μπορεί να καταθέσει προσφορά για μία ή περισσότερες ομάδες αρκεί απαραίτητα και επί ποινή 
αποκλεισμού να περιλαμβάνει  όλα τα ζητούμενα είδη που περιγράφονται ανά ομάδα στην παρούσα Διακήρυξη. 

Ο Διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), μέσω διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος ), με αριθμό Α/Α: 195772, από 
την αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού.

Η ημερομηνία έναρξης υποβολής των προσφορών ορίζεται την 19/06/2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00.

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ορίζεται την 07/07/2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 πμ.  

http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: ΨΒ3ΡΩ6Ν-ΤΙΞ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 648aa7743b1acfd67db709a4 στις 15/06/23 11:04

Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών γίνεται τέσσερις (4) εργάσιμες ημέρες μετά την καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής των προσφορών, δηλαδή την 13/07/2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 πμ, μέσω των αρμόδιων πιστοποιημένων στο 
σύστημα οργάνων της  Αναθέτουσας Αρχής.

 Στο Διαγωνισμό μπορούν να συμμετάσχουν Έλληνες πολίτες, αλλοδαποί, νομικά πρόσωπα, ημεδαπά ή αλλοδαπά, 
Συνεταιρισμοί, Ενώσεις Προμηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά.

 Οι προσφορές θα έχουν συνταχθεί στην ελληνική γλώσσα.

 Οι εγγυητικές συμμετοχής ορίζονται στο 2% του προϋπολογισμού της προμήθειας (χωρίς το ΦΠΑ 24%),

 ανά ομάδα και είναι οι ακόλουθες:

Ομάδες Περιγραφή

Καθαρή 
Αξία  

Προϋπολο
γισμού (€)

Ποσό Εγγυητικής 
Επιστολής 

Συμμετοχής (€) 2%

Ποσό Εγγυητικής 
Ολογράφως 

ΟΜΑΔΑ Α

Προμήθεια Στεγανωτικών, Χρωμάτων, 
Μονωτικών βαφών, ενισχυτικών 

πρόσφυσης κονιαμάτων κλπ για τις 
ανάγκες των τεχνικών συνεργείων

30.000,00 600,00 εξακόσια ευρώ

ΟΜΑΔΑ Β 

Προμήθεια ξυλείας ,για το έργο  
αυτεπιστασίας " Συντήρηση και επισκευή 
σχολικών κτιρίων, Αθλητικών Εγκ/σεων 

και λοιπών Δημοτικών κτιρίων" 
Α.Μ.20/22

1.813,48 36,27
τριάντα έξι ευρώ 
και είκοσι επτά 

λεπτά

ΟΜΑΔΑ Γ 

Προμήθεια χρωμάτων,για το έργο  
αυτεπιστασίας " Συντήρηση και επισκευή 
σχολικών κτιρίων, Αθλητικών Εγκ/σεων 

και λοιπών Δημοτικών κτιρίων" 
Α.Μ.20/22

3.307,97 66,16
εξήντα έξι ευρώ 
και δέκα επτά 

λεπτά

ΟΜΑΔΑ Δ Προμήθεια μικροεργαλείων για τις 
ανάγκες των τεχνικών συνεργείων 8.064,51 161,29

εκατόν εξήντα ένα 
ευρώ και είκοσι 

εννέα λεπτά

ΟΜΑΔΑ Ε Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων για τις 
ανάγκες των τεχνικών συνεργείων 10.000,00 200,00 διακόσια ευρώ

 Η Διακήρυξη της περίληψης, θα δημοσιευτεί στην επίσημη  ιστοσελίδα του Δήμου Αιγάλεω στη διεύθυνση 
www.aigaleo.gr (Διαγωνισμοί Προμηθειών/Έργων)  

    

Ο ανωτέρω διαγωνισμός θα διεξαχθεί σύμφωνα με τις διατάξεις: 

Του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και 
της αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» , του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και του Ν.4782/21 (ΦΕΚ 36/09.03.2021 τεύχος Α΄) 
«Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις 
προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία».

Εσωτερική Διανομή:                                                                                                         Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
1.Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού 
2.Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών

                                                                                                                        ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ – ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ
                                                                                                                                                   ΧΡΥΣΟΥΛΑ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                               

                                                                                                                                                                            

http://www.egaleo.gr/


ΑΔΑ: ΨΒ3ΡΩ6Ν-ΤΙΞ


		2023-06-15T11:04:52+0300


		2023-06-16T10:53:52+0300
	Athens




